Проект

подготовлен
управлением внешних и общественных связей

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	О внесении изменения в
постановление Администрации
города от 16.01.2012 № 81
«О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городской округ город Сургут, решением Думы города от 01.03.2011 № 862-IV ДГ «О структуре Администрации города», распоряжением Администрации города
от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»:
1. Внести в постановление Администрации города от 16.01.2012 № 81 «О порядке ведения муниципального реестра социально ориентированных некоммерческих организаций – получателей поддержки» (с изменениями
от 13.09.2016 № 6890, 21.06.2017 № 5182) следующее изменение:
в тексте приложения 1 к постановлению слова «управление по связям
с общественностью и средствами массовой информации» заменить словами «управление внешних и общественных связей» в соответствующих падежах.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения разместить настоящее постановление на официальном портале Администрации города.
3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города								        В.Н. Шувалов

Тимиреев А.Р.
[bookmark: _GoBack]522-194